



ПРАВИТЕЛЬСТВО ОРЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

14 мая 2016 г.
г. Орёл

№ 143

О внесении изменений в постановление
Правительства Орловской области от 27 февраля
2015 года № 91 «О создании межведомственной комиссии
по снижению неформальной занятости
в Орловской области»

В связи с изменением состава межведомственной комиссии по снижению неформальной занятости в Орловской области Правительство Орловской области постановляет:

1. Внести в приложение 1 к постановлению Правительства Орловской области от 27 февраля 2015 года № 91 «О создании межведомственной комиссии по снижению неформальной занятости в Орловской области» следующие изменения:

1) строку:

«Ревякин Олег Николаевич	– заместитель Председателя Правительства Орловской области по социальной политике, заместитель председателя комиссии»
-----------------------------	---

заменить строкой:

«Ступин Сергей Афанасьевич	– заместитель Председателя Правительства Орловской области по социальной политике, заместитель председателя комиссии»;
-------------------------------	--

2) строку:

«Гапонов Александр Иванович	– председатель объединения работодателей «Объединение промышленников и предпринимателей Орловской области» (по согласованию)»
--------------------------------	---

заменить строкой:

- «Ереничев
Алексей Валерьевич
- председатель регионального объединения работодателей «Объединение промышленников и предпринимателей Орловской области» (по согласованию);

3) строку:

- «Есипов
Юрий Александрович
- член Правительства Орловской области – руководитель Департамента экономического развития и инвестиционной деятельности Орловской области»

заменить строкой:

- «Филатов
Сергей Николаевич
- заместитель Председателя Правительства Орловской области по развитию инвестиционной деятельности – руководитель Департамента экономического развития и инвестиционной деятельности Орловской области»;

4) строку:

- «Колесников
Владимир Васильевич
- руководитель Управления Федеральной налоговой службы по Орловской области (по согласованию)»

заменить строкой:

- «Маркевич
Сергей Валерьевич
- руководитель Управления Федеральной налоговой службы по Орловской области (по согласованию)»;

5) строку:

- «Лялюхин
Александр Анатольевич
- директор Территориального фонда обязательного медицинского страхования Орловской области (по согласованию)»

заменить строкой:

«Илюхина
Елена Юрьевна

- исполняющий обязанности директора Территориального фонда обязательного медицинского страхования Орловской области (по согласованию)»;

6) строку:

«Савенков
Юрий Николаевич

- начальник Управления внутренних дел по Орловской области (по согласованию)»

заменить строкой:

«Савенков
Юрий Николаевич

- начальник Управления министерства внутренних дел России по Орловской области (по согласованию)»;

7) строку:

«Тарасов
Вадим Александрович

- член Правительства Орловской области – руководитель Департамента финансов Орловской области»

заменить строкой:

«Сапожникова
Елена Валентиновна

- член Правительства Орловской области – руководитель Департамента финансов Орловской области»;

8) строку:

«Хомкин
Илья Николаевич

- исполняющий обязанности управляющего государственным учреждением – Орловским региональным отделением Фонда социального страхования Российской Федерации (по согласованию)»

заменить строкой:

«Ревякин
Олег Николаевич

- управляющий государственным учреждением – Орловским региональным отделением Фонда социального страхования Российской Федерации (по согласованию)».

2. Контроль за исполнением постановления возложить на первого заместителя Губернатора и Председателя Правительства Орловской области А. Ю. Бударина.

Исполняющий обязанности Председателя
Правительства Орловской области



А. Ю. Бударин